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Hafeneger-Renntrainings B2
] - _
28.07.2018 Brno/CZ 5,140 km
Fun Rennen 600+750 ccm 28.07.2019 14:00 . .. . .
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 14:08:36 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:28.998 +1.074 14:21:12.557
(198) Oliver Wick 6 2:30.334 +2.410 14:23:42.891
1 2:20.149 +5215 14:10:58.545 7 2:29.416 +1.492 14:26:12.307
2 2:15.712 +0.778 14:13:14.257 8 2:30.552 +2.628 14:28:42.859
3 2:15.439 +0.505 14:15:29.696
4 2:15.641 +0.707 14:17:45.337
5 2:16.263 +1.329 14:20:01.600
6 2:14.934 14:22:16.534
7 2:15.405 +0.471 14:24:31.939
8 2:15.915 +0.981 14:26:47.854
(190) Marco Schiitz
1 2:22.985 +6.120 14:11:01.381
2 2:16.865 14:13:18.246
3 2:17.139 +0.274 14:15:35.385
4 2:17.791 +0.926 14:17:53.176
5 2:18.271 +1.406 14:20:11.447
6 2:18.865 +2.000 14:22:30.312
7 2:17.359 +0.494 14:24:47.671
8 2:17.367 +0.502 14:27:05.038
(686) Josef Kurz
1 2:23.517 +5.682 14:11:01.914
2 2:17.935 +0.100 14:13:19.849
3 2:17.835 14:15:37.684
4 2:19.372 +1.537 14:17:57.056
5 2:19.053 +1.218 14:20:16.109
6 2:19.258 +1.423 14:22:35.367
7 2:20.884 +3.049 14:24:56.251
8 2:18.631 +0.796 14:27:14.882
(55) Dominik B6hme
1 2:23.921 +4.965 14:11:02.509
2 2:18.956 14:13:21.465
3 2:20.100 +1.144 14:15:41.565
4 2:20.267 +1.311 14:18:01.832
5 2:20.430 +1.474 14:20:22.262
6 2:20.943 +1.987 14:22:43.205
7 2:20.624 +1.668 14:25:03.829
8 2:21.345 +2.389 14:27:25.174
(415) Sascha Merz
1 2:26.985 +3.622 14:11:07.157
2 2:24.112 +0.749 14:13:31.269
3 2:24.303 +0.940 14:15:55.572
4 2:23.363 14:18:18.935
5 2:23.951 +0.588 14:20:42.886
6 2:24.121 +0.758 14:23:07.007
7 2:23.749 +0.386 14:25:30.756
8 2:24.358 +0.995 14:27:55.114
(671) Lukas Barta
1 2:31.412 +6.442 14:11:11.749
2 2:26.659 +1.689 14:13:38.408
3 2:25.571 +0.601 14:16:03.979
4 2:25.014 +0.044 14:18:28.993
5 2:24.970 14:20:53.963
6 2:25.770 +0.800 14:23:19.733
7 2:25.789 +0.819 14:25:45.522
8 2:27.723 +2.753 14:28:13.245
(811) Christoph Wollmannsperger
1 2:34.502 +6.578 14:11:15.897
2 2:30.617 +2.693 14:13:46.514
3 2:27.924 14:16:14.438
4 2:29.121 +1.197 14:18:43.559
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